INE810901CP4 
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 
fezata50@gmail.com 

Importe 
1 [CONSUMO DE ALIMENTOS Fecha: 19-06-2025 

E48 |90101501 583.62 58362 

Subtotal 583.62] 
Descuento 000 
Subtotal 583.62 
[002] IVA 16% 93.381 
[002] IVA 0% 000 
Total 677.00 

SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 MN. 
FECHA DE TIMBRADO 
19/06/2025 16.05.38 
SELLO DIGITAL 
CA +FILeXDLesCvelpo0ET TASANrW IBMGTQ+QbUAGHY a8 WXV GZudvReb Uy Y B 
U+4RVISOKZ1mgBkRwe00hBo4JcER V BkNVKKImnINB2HgOSKCr2AfSCKUSP7NEOZ 
AMrXA=0VeSPKFogZ2do oFOH7MKEMANOPOsJtrdic+mE nuCOJGUONC - K CAUNITONFK

[...]

NIETO HERREJON MARICELA Viernes 11 de julio 2025 

CONCEPTO . PARCIAL TOTAL 
_9 K UTO NACIONAL 
D0 \LAEDUCAC 
'w' = LOS ADC¡Ú%)I:(—:)N 

Liquidación de Viaticos: * 11 JUL 2075 — — 
$115.00 

uUEBIDO 
TESORERIA 

—

Oficio de Comisión No. 0070110 REALIZADO, — 

POR TRANFERENCIA BANCARIA [ P

CIENTO QUINCE PESOS 00/100 M.N. 115.00 115.00 

.. 
D . LA EDUCACION 

Secretaría de Educación Pública DE LOS ADULTOS 

RELACIÓN PORMENORIZADA DE GASTOS (NUMERAL 7.27) 

Con fundamento en el Marco Normativo de los Lineamientos para el Otorgamiento y 

Comprobación de Viáticos, Pasajes y otros Gastos de Transporte numeral 7.27, solicito me